GVN 系列
高性能多轴网络运动控制卡
GVN系列高性能多轴网络运动控制卡1
概述
GVN 系列插卡式运动控制器是一款高性能网络型运动控制产品，适用于半导体、激光加工等有高速、高精需求的行业或有多轴运动
控制需求的自动化设备和自动化流水线。产品采用高性能多核处理器，可以实现高速的运动控制。GVN 支持高速 gLink-II、通用 gLink-II
和 EtherCAT 三种通讯协议。高速 gLink-II 可以实现 8 轴高性能闭环控制，控制周期可达 50 微秒，内置位置环、速度环和各种前馈及滤波
算法，搭配 GSHD 高性能伺服驱动器使用，可对电机进行精准高速控制，适用于半导体、激光加工等行业。通用 gLink-II 和 EtherCAT 能

（通用）
GVN系列高性能多轴网络运动控制卡6
订货信息
类别 种类 型号 说明
必选 控制卡
GVN08-016-LT-00 GVN 运动控制卡，高速 gLink-II 支持 8 轴，通用 gLink-II +EtherCAT 支持 16 轴，
脉冲和模拟量输出，包含增强功能及高级功能
GVN08-064-LT-00 GVN 运动控制卡，高速 gLink-II 支持 8 轴，通用 gLink-II +EtherCAT 支持 64 轴，
脉冲和模拟量输出，包含增强功能及自高级功能
GVN08-016-V-01​ GVN 运动控制卡，高速 gLink-II 支持 8 轴，通用 gLink-II +EtherCAT 支持 16 轴，
脉冲和模拟量输出，包含增强功能
GVN08-032-V-01 GVN 运动控制卡，高速 gLink-II 支持 8 轴，通用 gLink-II +EtherCAT 支持 32 轴，
脉冲和模拟量输出，包含增强功能
GVN16-016-V-01 GVN 运动控制卡，高速 gLink-II 支持 16 轴，通用 gLink-II +EtherCAT 支持 16 轴，
脉冲和模拟量输出，包含增强功能
GVN00-128-G-01 GVN 运动控制卡，通用 EtherCAT 总线支持 128 轴，脉冲输出，只含基础功能
GVN08-016-LV-91 GVN 运动控制卡，高速 gLink-II 支持 8 轴，通用 gLink-II +EtherCAT 支持 16 轴，
脉冲和模拟量输出，包含增强功能、自学习算法及无限视野 ( 振镜单飞，覆膜切割 )
选配
gLink-II 驱动器 GSHD 系列伺服驱动器
220V，旋转型电机 / 直线型电机，额定电流 3A~24A
220V，龙门双驱，额定电流 3A~24A
380V，旋转型电机 / 直线型电机，额定电流 12A
GNM 模块
3 轴模块
GNM-301-01 脉冲控制，带模拟量，25DI/10DO，1×激光接口，1×并口激光接口，1×振镜接口，
1×MPG
GNM-301-02 脉冲控制，25DI/10DO，1×激光接口，1×并口激光接口，1×振镜接口，
1×MPG
4 轴模块
GNM-401-00 脉冲控制，带模拟量，22DI/10DO，1×MPG，8AI， 1× 扩展 I/O
GNM-401-01 脉冲控制，22DI/10DO，1×MPG，8AI， 1× 扩展 I/O
GNM-402-00 脉冲控制，22DI/10DO，双辅编，1×MPG， 1× 扩展 I/O， 1× 激光接口，
1× HSIO 接口
GNM-403-00 脉冲控制，带模拟量，22DI/10DO，1×MPG， 1×  扩展 I/O， 1× 激光接口，
1× HSIO 接口， 1× 振镜接口
GNM-403-01 脉冲控制，22DI/10DO，1×MPG， 1× 扩展 I/O， 1× 激光接口， 1× HSIO 接口，
1×  振镜接口
GNM-403-05 脉冲控制，带模拟量，22DI/10DO，1×MPG，1× 扩展 I/O，1× 激光接口，
高级 PSO( 注 1)，高级 SCAN( 注 2)
6 轴模块
GNM-601-00 脉冲控制，16DI/10DO，1×MPG，1× 扩展 I/O
GNM-602-00 脉冲控制，16DI/10DO，2ENC
7 轴模块 GNM-701-00
脉冲控制 (3 步进 )，带模拟量，22DI/10DO，1× 扩展 I/O，2× 激光接口 ( 两个
硬件接口，输出值相同 )，2× 振镜接口 ( 一套坐标，两套不同的补偿表 )，PSO
 ( 只有一套 )
控制卡与 GNM 模块
等环网通讯线缆
GN-RJ45-DB9M-1M0BT/1M5BT
/3M0BT/5M0BT/10~50MBT
RJ45-DB9M 千兆网络线缆，1.0 米 /1.5 米 /3.0 米 /5.0 米 /10 米 ~50 米，其它长
度可根据需求定制
GNM 模块通讯线缆 GN-DB9M-DB9M-0M3BT/1M5BT
/3M0BT/5M0BT/10~50MBT
DB9M-DB9M 千兆网络线缆，0.3 米 /1.5 米 /3.0 米 /5.0 米 /10 米 ~50 米，其它长
度可根据需求定制，一个 GNM 模块需要 1 条
GTM 模块
主板模块
CBEX-0103-BP101 GTM 基板，1 个专用模块插槽 +3 个功能模块插槽
CBEX-0107-BP101 GTM 基板，1 个专用模块插槽 +7 个功能模块插槽
CBEX-0107-IBE57 7 个单步进轴模块 GMSD-0556-ASX01 (1~7 槽 )
CBEX-0111-BP101 GTM 基板，1 个专用模块插槽 +11 个功能模块插槽
CCE6-0102-PG201 GTM 专用模块，电源 +2×gLink-II
可选功能
模块
CEEX-0002-AXG01 GTM 轴模块，2 轴，无轴 AO
CEEX-0002-AXV01 GTM 轴模块，2 轴，有轴 AO
GVN系列高性能多轴网络运动控制卡7
类别 种类 型号 说明
选配
GTM 模块 可选功能
模块